CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2142/2025

Conserto do telhado da quadra de bocha
na antiga sede do Bem-Estar Animal –
Pinheirinho

Maria Paula, Vereadora desta Casa Legislativa, no exercício de suas atribuições
legais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, indicar à Prefeitura
Municipal de Araraquara o conserto do telhado da quadra de bocha da antiga sede do Bem-
Estar Animal, localizada no Pinheirinho, próxima às piscinas e quadras.

O telhado da quadra de bocha apresenta infiltrações, comprometendo a estrutura
e uso do espaço. O conserto é urgente para preservar a área e permitir a continuidade das
atividades, além de evitar danos adicionais ao patrimônio público.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 14 de abril de 2025.

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2T229JK3081J8WY5
		2025-04-14T09:58:09-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura